seruitoribus domini Joannis Torquati comitis Corbauie, alias 
Bani Regni Croacie, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro 
impetrandis sallariis domini ipsorum deseruitis, ut expectarent 
relacionem, pro expensis dati sunt fl. X . 

Eodem die magistro Matheo fabro Regie Maiestatis, ad 
racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X X V . 

(Május lő.) 
Item feria secunda post dominicam Cantate, fratri An-

tbonio predicatori Regie Maiestatis ad usum suum decli fl. VII . 
Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 

pro emendo uno vasculo cereuisie ad mensanr sue Maiestatis 
dedi il. I I I . 

Eodem die ad manus Nicolai rutheni Regie Maiestatis 
ad conseruacionem auium sue Maiestatis decli fl. I. 

Eodem die Laurencio Polyák, Joanni, Vito, Vincendo, 
Georgio et uni timpaniste Regie Maiestatis ad usum ipsorum 
dedi fl. V. 

Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuerendi Jo-
annis Cracowyzky, oratoris Serenissimi principis domini Sigis-
mundi Regis Polonie, ad conseruacionem coquine et equorum 
eiusdem dati sunt fl. CXL. 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyzky vicemagi-
stri agazonum Regie Maiestatis, pro emenclis auenis ad con-
seruacionem èquorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-
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dem quartalibus treceutis et sexaginta sex, ad sex dies, singula 
quartalia per denarios sedecim computando, dati sunt fl. 
L V I I I . d. LVI . 

Eoclem die magistro Georgio politori gladiorum, pro 
purgacione triurn framearum Regie Maiestatis dedi il. I I . 

Eoclem die emere feci de attramento pro scribendis lit-
teriset regestris in factis Regie Maiestatis d. X V I . 

(Május 16.) 
Item feria tercia post dominicam Cantate, Benedicto 

Piry, Sigismundo, Stanislao Barchadyczky, Christofero Gwzyz, 
Paris, Georgio Herkowyth, Ambrosio, Marco, Valentino Ma-
thyoczky, Michaeli Terpe, Stephano Nyeczky, Korody, apro-
dianis Regie Maiestatis, pro emendis calciamentis, cuilibet per 
denarios quatuordecim computando, dedi fl. I . d. L X V I I I . 

Eoclem die Laurencio Polyak, Vito, Vincendo, Joanni 
tubicinatoribus et uni timpaniste Regie Maiestatis acl usum 
ipsorum cledi fl. I I . 

Eodem die emere feci papirum pro scribendis literis et 
regestris in factis Regie Maiestatis fl. I. 

(Május 17.) 
Item feria quarta post dominicam Cantate, Stephano 

Maylad dispensatori Regre Maiestatis, acl conseruacionem co-
quinarum sue Maiestatis dati sunt il. L X X X V I I I . 

Eoclem die Georgio venatori Regie Maiestatis ad racio-
nem seruiciorum suorum cledi il. V. 

(Május 18.) 
Item feria quinta post dominicam Cantate, ad manus 

Regie Maiestatis, medio Clementis Zenth Iwany cubicularii 
sue Maiestatis, misi fl. X . 

Eoclem die magistro Ladislao Dobrawyczky vicemagistro 
agazonum Regie Maiestatis, pro emendis straminibus sub 
equis sue Maiestatis dedi d. X X V . 

(Május 19.) 
Item feria sexta post dominicam Cantate, Petro, Joanni 

Nagh et Petro Porkoláb seruitoribus Sebastiani Gelley Capi-» 
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tanéi mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri 
seruiencium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impe-
trandis seruiciis domini ipsorum, ut expectarent relacionem, 
pro expensis dedi il. I I . 

Eodem die Stephano Maylad dispensatori Regie Maie-
statis, pro emendis speciebus ad conseruacionem coquinarum 
sue Maiestatis dedi fi. X I I I . 

Eoclem die Georgio Gyucli aulico Regie Maiestatis, ad 
racionem seruiciorum suorum dedi fi. I I . 

(Május 20.) 
Item sabbato ante festum rogacionum, Stephano May-

lad dispensatori Regie Maiestatis, acl conseruacionem coquina-
rum sue Maiestatis ciati sunt fl. L X X X V I I I . 

Eodem clie eidem Stephano Maylad pro emenclis specie-
bus ad conseruacionem coquine sue Maiestatis dati sunt fl. L. 

Eodem die Benedicto Klenoczky cubiculario Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt ti. X . 

Eodem clie Luce Nesthe, Petro Rach waydis, et aliis 
sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in 
Waradinopetri seruiencium, qui venerant ad suam Maiesta-
tem pro impetrandis seruiciis suis et nazadistarum, ut expecta-
rent relacionem, pro expensis dati sunt fl. X. 

Eodem die acl manus magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis, pro emenclis lucernis et candelis pro Capella 
sue Maiestatis ad unam septimanam, ac oleo oliue ad lanrpa-
dem in eadem Capella sue Maiestatis continue ardentem decli 
fl. I I . d. I. 

Eodem die acl manus Nicolai rutheni Regie Maiestatis, 
pro emenclis lucernis et candelis paruis, pro donribus sue Ma-
iestatis, ad unam septimanam decli fi. 11. d. L X X X X I I I I . 

(Május 21.) 
Item dominica rogacionum, Benedicto rutbeno Regie 

Maiestatis ad usum suum decli il. I. 
Eodem die aprodianis et rutbenis Regie Maiestatis ad 

usum ipsorum ad unam septimanam decli il. VII . 
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Eoclem clie duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum 
ipsorum dedi il. I. 

Eodem die Matheo, Biasio, Joanui et Paulo, specialibus 
eapellanis Regie Maiestatis ad usum ipsorum, ad uuam se-
ptimanam decli fl. I I I I . 

Eodem die Nicolao rutheno Regie Maiestatis, ad conser-
uacionem auium sue Maiestatis cledi fl. I. 

Eodem die Alberto Boltba aulico huzaroni Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. V. 

Eoclem die Nicolao Heresthieni aulico Regie Maiestatis 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X. 

Eodem die Francisco Pogrel cubiculario Regie Maiesta-
tis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X. 

Eoclem die Joanni Haynal cubiculario Regie Maiestatis, 
ad racionem seruiciorum suorum cledi fl. V. 

Eoclem die Gregorio Iwancky adolescenti Regie Maie-
statis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. Y. 

Eodem die Joanni Ethiopi et alteri Joanni Maryay, Ni-
colao Clrvvza, cursoribus streparum Regie Maiestatis, ad usum 
ipsorum, acl unam septimanam cledi fl. I I I . 

Eodem die Thome Borsolo aulico Regie Maiestatis, ad 
racionem seruiciorum suorum cledi fl. X . 

Eoclem Laurencio Polyak, Yincencio, Vito, Joanni Bu-
day et alteri Joanni Marwssy, Georgio, et uni timpaniste Re-
gie Maiestatis, ad usum ipsorum, ad uuam septimanam cledi 
fl. VI I . 

Eoclem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Ma-
iestatis, tam hungaris quanr alemanis, ad unam septimanam 
ad usum ipsorum dati sunt fl. X X X V I I I . 

Eodem die Magnifico domino Sigismundo Banfly aule 
Regie Maiestatis familiari ad racionem seruiciorum suorum 
dati sunt fl. L. 

Eoclem die admanus Blasii viniferi Regie Maiestatis, 
pro emenclis septem pintis malmatici, ad unam septimanam, 
pro mensa sue Maiestatis, singulam pintam per denarios qua' 
draginta octo computando, dedi fl. I I I . d. X X X V I . 

Eodem die acl manus Ladislai Dobrawyczky vice ma' 
gistro agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad con-
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seruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-
dem, quartalibus quadringentis et vigintiseptem, ad septem 
dies, singula quartalia per denarios sedecim computando, dati 
sunt il. L X V I I L d. X X X I I . 

Eodem die emere feci de cera rubea pro sigillandis lite-
ris in factis Regie Maiestatis necessariis d. X . 

(Május 22.) 
Item feria secunda post dominicam rogacionum, Joanni 

Horvatb dispensatori Reuerendi domini Joannis Crabowczky 
Prepositi Scarbimiensis, oratoris Serenissimi principis domini 
Sigismundi Regis Polonie, ad conseruacionem coquine et 
equorum eiusdem, ad septem dies dati sunt il. CXL. 

Eodem die Dwbek bohemo aulico Regie Maiestatis, ad 
racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I I . 

Eodem die Valentino Lezetha cubiculario Regie Maie-
statis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X I . 

Eodem die Martino Jayczensi et Biasio Beglerowyth, 
seruitoribus Joanni Horwath de Zedlak Bani Jayczensis, qui 
venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis do-
mini ipsorum, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi 
fl. I I I I . 

Eodem die Matheo Klenoczky adolescenti Regie Maie-
statis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fi. I I . 

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I I I . 

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyzky vice magistri 
agazonum Regie Maiestatis, pro emendis frenis et kewthefeg 
et diuersis cordis equis Maiestatis sue, ex quo equi Maiestatis 
sue ad praturn missi sunt, dedi il. VI. 

Eodem die Sigismunclo seruitori Gregorii ZalkowTytk, ca-
stellani castri Bwsan et Oztrowyza, qui venerat ad Regiam 
Maiestatem, pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expecta-
ret relacionem, pro expensis dedi il. I I . 

Eodem die fratri Antbonio predicatori Regie Maiestatis, 
ad usum suum, ad unam septimanam dedi il. VI I . 

Eodem die Paulyczkoni aulico liuzaroni Regie Maiesta-
tis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. VI. 

TÖRT. TÁR. XXII . KÖTET. 1 2 
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Eodem die magistro Alberto direetori causarum Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt il. X X V . 

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis 
Haynal cubicularii sue Maiestatis, misi il. X. 

Eodem die Petro Porkoláb seruitori Sebastiani Gelley 
Capitanei mille nazadistarum Regie Maiestatis in "Waradino-
petri seruiencium, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro im-
petrandis seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro ex-
pensis dedi fi. I I . 

Eodem die Georgio Kaydachy cubiculario Regie Maie-
statis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt. il. X. 

(Május 23.) 

Item feria tercia post dominicam rogacionum, Lauren-
c.io Hispano cubiculario Regie Maiestatis, iussu sue Maiesta-
tis, dati sunt fi. X . 

Eodem die Martino Horwatb aulico Regie Maiestatis, 
ad racionem seruiciorum suorum dedi fi. V. 

Eodem die Michaeli Bady aulico Regie Maiestatis, ad 
racionem seruiciorum suorum dedi il. V. 

Eodem die Georgio Jayczay seruitori Michaelis Therek 
Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis ad Jayczam 
seruiencium, qui venerat ad suam Maiestatem cum certis noui-
tatibus ex parte Thurcorum, et impetrandis eciam seruiciis 
domini sui, remisso cum relacione, pro expensis dedi fl. I U I . 

(Május 24.) 

Item feria quarta in protesto ascensionis Domini, domino 
Audree Trepka magistro curie Regie Maiestatis, ad racionem 
sallarii sui dati sunt fl. 4. 

Eodem die magistro Nicolao canonico Albensi, quem 
Regia Maiestas pro decantatone ewangelica passione (sic) ad 
suam Maiestatem vocari fecerat, iussu sue Maiestatis, pro 
subsidio et expensis dedi fl, X . 

Eodem die Bartholomeo de Zalonkemen, Petro Lask\ 
Jowan Zwgriclia, Biasio Feyerwary et Ioanni Zemleny, qui 
venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis subsidiis 
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a sua Maiestate, ut expectarent relacionem, pro expensis 
dedi fl. I I I I . 

Eodem die Fabiano vinifero Regie Maiestatis, pro 
emenda cereuisia pro mensa sue Maiestatis decli fl. I I I . 

Eoclem die Biasio Borsway aulico Regie Maiestatis, ad 
racionem seruiciorum suorum dedi fl. YI. 

Eoclem die Tliomo Kokon mercatori Budensi, pro rebus 
ab eoclem ad facta Regie Maiestatis in credenciam leuatis, 
prout in regestro mercatorum continetur, soluti sunt fl. 
MCCCCCCCC. 

Eodem die Biasio Krachmer pannitela Budensi, pro 
rebus ab eodem ad facta Regie Maiestatis in credenciam leua-
tis, prout in regestro mercatorum continetur, soluti sunt fl. M 

Eodem die Jacobo Gazon mercatori Budensi, pro rebus 
ab eodem ad facta Regie Maiestatis in credenciam leuatis 
prout in regestro mercatorum continetur, soluti sunt fl. 
C X X V I I I . d. X X V . 

Eodem die Martino Jayczensi, qui venerat ad Regiam 
Maiestatem pro declarandis periculis castri Jayczensis, re-
misso cum relacione, pro expensis dati sunt fl. X . 

(Május 25.) 
Item feria quinta in festo ascensionis Domini, Stephano 

Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem 
coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. X L I I I I . 

Eoclem die Georgio Posegay seruitori Nicolai Gylethffy 
Bani Jayczensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem, quo pe-
tendis gentibus ad imposieionem victualium ad Jayczam, re-
misso cum relacione, pro expensis cledi fl. V. 

Eodem die Lucrecie pedisseque Reginalis Maiestatis 
inflrme, iussu sue Maiestatis, dati sunt fl. L. 

Eodem die Christofero Berger cubiculario Regie Maie-
statis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. C. 

Eodem Joanni Pyleczky cubiculario Regie Maiestatis, 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. C. 

Eodem die Wldarico Czettrycz cubiculario Regie Ma-
iestatis, ad racionem seruiciorum suorum ciati sunt fl. C. 

Eodem Christofero Segromer mercatori Budensi, pro 
12* 
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rebus suis, quibus eitlem dominus Episcopus Agriensis, tem-
pore prioris officii sui Thezaurariatus, ab eodem ad facta 
Regie Maiestatis in credenciam leuauerat, debitor remanserat, 
iussu sue Maiestatis, soluti sunt il. L X .